АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

04.08.2021 г.                                     №   70                        ст. Новороговская

О внесении изменений в постановление
Администрации Новороговского сельского поселения
[bookmark: _Hlk57372261]от 01.12.2020 г. № 107 «О создании Малого совета по вопросам                                                                                    гармонизации межэтнических и межконфессиональных
отношений при Администрации Новороговского
сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Новороговского сельского поселения, руководствуясь  п. 11 ч. 2 ст. 31 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»

                                            п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 01.12.2020 г. № 107  «О создании Малого совета по вопросам гармонизации межэтнических и межконфессиональных отношений при Администрации Новороговского сельского поселения»:
[bookmark: _GoBack]1.1. Приложение № 1 к постановлению – Состав Малого совета по вопросам гармонизации межэтнических и межконфессиональных отношений при Администрации Новороговского сельского поселения изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации
Новороговского  сельского поселения                                                О.С. Григорова

Приложение
к постановлению Администрации
Новороговского сельского поселения
от 04.08.2021 г. № 70

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Новороговского сельского поселения
от 01.12.2020 г. № 107

СОСТАВ
Малого совета по вопросам гармонизации межэтнических и межконфессиональных отношений при Администрации Новороговского сельского поселения

Григорова Оксана Сергеевна – председатель Малого совета по вопросам гармонизации межэтнических и межконфессиональных отношений при Администрации Новороговского сельского поселения, глава Администрации Новороговского сельского поселения.
Вавилова Людмила Валерьевна – секретарь Малого совета по вопросам гармонизации межэтнических и межконфессиональных отношений при Администрации Новороговского сельского поселения, ведущий специалист Администрации Новороговского сельского поселения.

Члены Малого совета по вопросам гармонизации межэтнических и межконфессиональных отношений при Администрации Новороговского сельского поселения:

Капустина Татьяна Павловна – председатель Собрания депутатов Новороговского сельского поселения – глава Новороговского сельского поселения (по согласованию);

Кривко Евгения Николаевна – директор МБУК НСП «Новороговский СДК»;

Голобородько Светлана Васильевна – директор МБОУ НСОШ № 2 (по согласованию);

Вартанян Вартан Хандылович – УУП ОМВД России по Егорлыкскому району (по согласованию);

Наринян Артур Эдуардович – представитель армянской общины ст. Новороговской Егорлыкского района Ростовской области;

Настакалов Паша Магамарсул-Оглы – представитель азербайджанской национальной общины ст. Новороговской Егорлыкского района Ростовской области;

Иерей Сергий Бондаренко – настоятель храма иконы Казанской Божией Матери (по согласованию).